
                                        (Provincia  Reg.le di Ragusa)                             

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI  ECOLOGIA 
.                                                                   UFFICIO IGIENE URBANA 

 

           DETERMINA DEL CAPO SETTORE      n°46       del 25/01/2012 

 
         

                                       

OGGETTO: Contratto di affidamento provvisorio dei servizi urbani e delle autolinee di     

  trasporto pubblico locale con l'Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.-Impegno  

  spesa per l'anno 2012. 

 

IL  CAPO  SETTORE 

 

 

 
    Premesso: 

-Che  con determina  n° 1 del 14/01/2011 a firma del Comandante di Polizia Municipale di Scicli è 

stato prorogato per anni cinque il contratto di affidamento provvisorio dei servizi urbani e delle 

autolinee di trasporto pubblico locale con l'Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.; 

-Che per garantire tale servizio per l'anno corrente occorre impegnare presuntivamente la somma annua 

complessiva di €.328.900,25 (€.299.000,23 + €.29.900,02 per Iva al 10%) 

-Visto il Decreto legislativo 25/02/1995 n° 97 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli 

Enti locali”; 

-Visto l'O.R.E.L vigente;   

-Ritenuto  opportuno e doveroso provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

 

Per la causale in premessa: 

1. -Di impegnare la spesa di €.328.900,25 Iva compresa, preventivamente occorrente per 

garantire le attività  di cui sopra, all'intervento 1.08.03.03/10 Cap. 361 del redigendo   

bilancio comunale 2012; 

2. -Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa , 

all'Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza e per conoscenza al 

Sindaco e al Presidente del Consiglio; 

 
 

            

                          IL  CAPO SETTORE 
                              (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   Allegato alla Determina del Dirigente n° 46 del 25/01/2012 

 

 

                                               SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Oggetto:-Contratto di affidamento provvisorio dei servizi urbani e delle autolinee di     

      trasporto pubblico locale con l'Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.-Impegno  

      spesa per l'anno 2012. 
 

IMPEGNO                   N. ____________ 

LIQUIDAZIONE        N. ____________ 

MANDATO                 N. ____________ 

 

 

                                 Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                     (Dott. Lidia Spanò)       
                                                              _________________________                                     

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   


